[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Д У М А

Зиминского городского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.10.2012

           г. Зима

№ 15
Об объявлении Благодарности

председателя Думы Зиминского
городского муниципального образования

Бондарец А.М.

Рассмотрев ходатайство генерального директора ОАО «Зиминский хлебозавод» А.В. Ануфриева, руководствуясь ст. 35 Устава Зиминского городского муниципального образования, в соответствии с Положением о наградах Думы Зиминского городского муниципального образования, утвержденным решением Думы Зиминского городского муниципального образования от 23.08.2012 N 344,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Объявить Благодарность председателя Думы Зиминского городского муниципального образования за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, в связи с 80-летним юбилеем со дня создания Зиминского хлебозавода Бондарец Анатолию Михайловичу – слесарю-ремонтнику ОАО «Зиминский хлебозавод».

Председатель Думы

В.С. Иванов